Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 0029/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do

Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pes-

soas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT

relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preser-

vação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modali-

dade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o

processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 145223/2022-SID 18.915.704-5/Meila Gurstenstein Fabri - CPF/CNPJ:

***.997.809-23 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 147134/2022-SID 19.688.398-3/Alex Rodrigues Martins - CPF/CNPJ:

***.411.109-70 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.362-0;

 AIA 162904/2023-SID 20.346.224-7/Valmito Araújo Costa - CPF/CNPJ:

***.692.189-91 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 123480/2020-SID 17.119.777-5/João Grelçaki - CPF/CNPJ:

***.843.489-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 136675/2019-SID 16.176.381-0/Construtora Fetz Ltda - CPF/CNPJ:

76.***.283/0001-60 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 160656/2023-SID 19.932.420-9/Marjon Artefatos de Concreto Ltda - Epp

- CPF/CNPJ:  95.***.968/0001-90 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 161033/2023-SID 20.814.650-5/Prolife Produtor Ortopédicos Ltda Epp -

CPF/CNPJ:  11.***.264/0001-99 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.746.484-0;

 AIA 161034/2023-SID 20.814.701-3/Prolife Produtor Ortopédicos Ltda Epp -

CPF/CNPJ:  11.***.264/0001-99 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 162546/2023-SID 21.228.315-0/Laercio Marchinski - CPF/CNPJ:

***.564.799-49 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.362-0;

 AIA 130569/2021-SID 17.800.923-0/Luiz Fernando Gasparotto - CPF/CNPJ:

***.622.858-01 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 130390/2021-SID 17.881.959-3/Jamur Junios Schutze - CPF/CNPJ:

***.173.609-78 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 128665/2021-SID 18.308.264-7/Pedro Oliva - CPF/CNPJ:  ***.709.459-

34 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 128666/2021-SID 18.308.256-6/Pedro Oliva - CPF/CNPJ:  ***.709.459-

34 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 138373/2020-SID 16.735.037-2/João do Nascimento Lemos -

CPF/CNPJ:  ***.600.159-20 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID

16.746.805-5;

 AIA 127877/2021-SID 17.840.726-0/Marcos Vieira dos Santos - CPF/CNPJ:

***.853.329-49 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 121397/2021-SID 17.657.372-4/GP Distribuidora de Combustiveis S.A -

CPF/CNPJ:  03.***.381/0001-07 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 147056/2022-SID 19.632.443-7/Fabio Vinicios Rocha - CPF/CNPJ:

***.073.909-16 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 160521/2023-SID 20.203.324-5/Ademir Rickli Junior - CPF/CNPJ:

***.343.479-07 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.372-7;

 AIA 146582/2022-SID 19.477.818-0/Adriano Rodrigues Colecio -

CPF/CNPJ:  ***.351.229-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Pro-

jeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 138997/2020-SID 16.762.860-5/José Carlos de Souza - CPF/CNPJ:

***.710.269-34 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID

16.989.345-4;

Curitiba, 13 de maio de 2.024